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North Macedonia

12-039708/24-0002

12/08/2024 00:00:00

11/08/2027 00:00:00

1905319900************

Основни правила 1  и 6 за примена на Царинската номенклатура,  
Дополнителна забелешка 1 од Глава 19, наименувание на тарифен број 
1905 и тарифен подброј 1905 31, Коментарски забелешки на ХС за тарифен 
број 1905.

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia

12/08/2024 00:00:00

Печени чајни бисквити за прехранбена употреба, пакувани во ПП кеса со 
нето маса од 300g. Состав: пченично брашно (глутен) 52.28%, шеќер, 
растителни масти (палмина), инвертен сируп, кокосово брашно, млеко во 
прав, средства за нараснување (Е500ii и E503ii), сол, арома. Производот е 
со содржина на вода < 5%, содржина на растителни маснотии 20 – 23% и 
содржина на млечни маснотии 0.1 - 0.2%.
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